СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО    КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2020  г. № 110
18-я сессия 4-го созыва
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района на 2021 год

Рассмотрев представленный проект решения Собрания депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района на 2021 год», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Соболевского сельского поселения 4-го созыва
РЕШИЛО:
1. Принять Решение Собрания депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района на 2021 год».
1. Главе Соболевского сельского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения					     В.И. Сапожков

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБОЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
 От 30 декабря  2020 года №  357 -нд
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района на 2021 год

Принято  Собранием депутатов Соболевского сельского поселения
  29 декабря2020  г.
(Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 29.12.2020 № 110)

 Статья 1.
Утвердить прогнозный план (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района на 2021 год, включив следующее имущество:
[bookmark: _GoBack]- КАМАЗ-КО-505А – 322173 2005 года выпуска, оранжевого цвета, идентификационный номер (VIN)XVL 48231150000435, гос. Номер А988МС41
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
сельского поселения                                                                       В.И. Сапожков